一般廃棄物処理手数料減免決定通知書

年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　小野町長

　　　　　年　　月　　日付で申請のあった処理手数料の減免について、次のとおり決定したので通知する。
	決定区分
	　　承認する　　　承認しない

	手数料区分
	　□家庭系ごみ手数料
□し尿及び浄化槽汚泥処理手数料

	廃棄物の種類
	家庭系ごみ
	　□可燃物　　□不燃物　　□缶類・ビン類
　□プラスチック・ペットボトル　　□その他

	し尿及び浄化槽汚泥処理
	□し尿　　□浄化槽汚泥

	処　理　量
	　　　　　　　　　　　　㎏

	減
免
額
	規定額

	減免額

	差引額

	条件及び
指示事項

	承認しない
理　　　由

第１０号様式（第１１条関係）
502